广西工商职业技术学院办公室

广西工商职业技术学院办公室关于 2022 年秋季

学期优秀新闻宣传作品评选活动获奖名单公示

各部门、各单位：

根据《广西工商职业技术学院办公室关于 2022 年秋季学期优

秀新闻宣传作品评选活动的通知》精神，党委宣传部组织人员对参

赛作品进行了评选，各类作品均评选出一等奖2名，二等奖3名，

三等奖5名。现将获奖结果予以公示，公示期为3个工作日，即2022

年 10月 14日—10月 18日。

广大师生如对获奖结果有异议，可在 2022 年 10 月 18 日前向

党委宣传部提出，联系人：麻莉，联系电话：0771-6758230。

附件：2022年秋季学期优秀新闻宣传作品获奖名单

广西工商职业技术学院办公室

                          2022年 10月 14日

- 2 -

附件

2022 年秋季学期优秀新闻宣传作品
获奖名单

十佳宣传文字稿

序号 学生姓名 作品名称 奖项等级

1 黄琼慧
我院青马班开展学习习近平总书记前
往广西民族大学视察时的讲话精神 一等奖

2 龙雨
【粮油康旅学院团学】2021-2022学年
春季学期返校日——践行时代使命，

传承雷锋精神
一等奖

3 郭金泉 不忘初心做先锋，疫情防控我先行 二等奖

4 黄琼慧
我院第四期青马班开展《中国梦的时
代感召--爱国的正确打开方式》理论

培训
二等奖

5 黄琼慧
我院青马班与铸英班开展全国两会精

神专题学习 二等奖

6 翟雪儿
【团学活动】学院学生会开展“定格
校园 美在瞬间”主题摄影线上活动 三等奖

7 黄琼慧
我院第四期青马班与第六期铸英班开
展《习近平新时代中国特色社会主义

思想》理论培训
三等奖

8 郭金泉 防疫一线，感谢有你 三等奖

- 3 -

9 蒋丽霞 传承红色基因 弘扬红色精神 三等奖

10 蒋丽霞 学好党史 奋勇前行 三等奖

十佳会议摄影作品

序号 学生姓名 作品名称 奖项等级

1 黄唯 共青团成立一百周年大会 一等奖

2 龙薇 校友返校交流会 一等奖

3 黄唯 粮食局领导来我校调研汇报会现场 二等奖

4 龙薇 共青团成立100周年 二等奖

5 龙薇 4.12粮食局领导来我校视察 二等奖

6 龙薇 粮食局领导来我校视察 三等奖

7 滕德龙 党委理论学习中心组第一次学习会 三等奖

8 戈海春 2022年学院发展座谈会 三等奖

9 龙薇 学院双高建设工作推进会 三等奖

10 黄唯 领导在调研汇报会上讲话 三等奖

- 4 -

十佳活动摄影作品

序号 学生姓名 作品名称 奖项等级

1 李玉波 2022年学院武鸣二期开工建设仪式 一等奖

2 梁北观 全员核酸检测 ，筑牢校园保护墙 一等奖

3 龙薇 教师气排球比赛 二等奖

4 李玉波 2022年我院参加超能职教电视展演 二等奖

5 林青青 职教周系列活动学生手工制作 二等奖

6 崔阳阳 毕业典礼 三等奖

7 张君燕 杰出作品 三等奖

8 戈海春 核酸检测 三等奖

9 梁北观 疫情防控，我们在一起 三等奖

10 陈恒艺 武鸣双选会现场 三等奖

十佳校园视频作品

序号 学生姓名 作品名称 奖项等级

- 5 -

1 李玉波 广商院2022年毕业季MV 一等奖

2 崔阳阳 赛博朋克学校宣传新生群 一等奖

3 崔阳阳 赛博朋克学校 二等奖

4 崔阳阳 庄严的宣誓 二等奖

5 李玉波 青春大概——互金2002班毕业纪实 二等奖

6 张江辉 抗疫手势舞 三等奖

7 戈海春 广商院春日风景 三等奖

8 崔阳阳 粮油康旅学院晚会 三等奖

9 崔阳阳 解忧杂货铺 三等奖

10 崔阳阳 运动会篮球比赛 三等奖

十佳新媒体作品

序号 学生姓名 作品名称 奖项等级

1 黎静怡 我院参加《超能职教》录制 一等奖

- 6 -

2 黎静怡 咔嚓！记录线下教学第一天 一等奖

3 凌嘉燕 2022年“会计杯”教职工气排球比赛 二等奖

4 余芳芸 广商院运动会超燃来袭！（二） 二等奖

5 秦思瑜 平凡而伟大的劳动者 二等奖

6 黄唯 毕业典礼 | 前程可奔赴，青春可回首 三等奖

7 周秀花 全员核酸检测，筑牢校园保护墙 三等奖

8 周秀花 在商院，没有___的大学是不完整的 三等奖

9 秦思瑜 广商院超燃运动会，精彩放送！（三） 三等奖

10 周秀花 毕业季（二）|广商记忆，青春留影 三等奖